
II INTEGROVANÝ
OPERAČNI
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNí ROZVOJ
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

•. I MINISTERSTVO
'ZI:;'~ PRO MlsTNI
•••••••.... ROZVOJCR

• ••• ••
::: •• ::: MINISTERSTVO VNITRA
••••••••• C:eSKe REPUBLIKY••••••••••••••••••

ČR - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje

krajské ředitelství
Adresa: Jana Palacha 1970, 27201 Kladno

Tel.: 950870111 Fax: 950870148 E-mail: spisovna@sck.izscr.cz
i

č. j. HSKL - 829-52/2013 - ÚE Kladno 4', únor 2014

Počet listů: 2

Příloha: O

Dle rozdělovníku

Dodatečné informace č. 1 k ZD č.j.: HSKL-829-11/2013-IZS a OŘ
(Vyřizuje: Dana Pavlisová, tel: 950870234, e-mail: dana.pavlisova@sck.izscr.cz)

Uchazeči o veřejnou zakázku "Protichemické ochranné oděvy typu 1a spolufinancované
z Integrovaného operačního programu" zveřejněnou ve Věstníku veřejných zakázek pod
evidenčním číslem VZ 351706 dne 19.12.2013, využili odst. 1 § 49 zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") a požadují
po zadavateli dodatečné informace k zadávací dokumentaci na výše uvedenou veřejnou
zakázku. Zadavatel v souladu s odst. 2 § 49 zákona zasílá níže uvedené dodatečné
informace.

Dotazy obdržené e-mailem dne 31. 1.2014:

1) V bodě 3.3 Technických podmínek protichemického ochranného oděvu
je požadováno složení oděvu "nejméně ze tří ochranných vrstev nanesených
na nosné tkanině". Znamená to, že vrstvení a pořadí vrstev na nosné tkanině
je libovolné? Je požadována 1 nosná tkanina a další 3 ochranné vrstvy?

2) V technické specifikaci nejsou nikde uvedeny chemické látky a požadované
minimální doby odolnosti ochranného obleku. Z jakých požadavků na minimální •
odolnost je nutno vycházet?

3) V bodě 10.3 zadávací dokumentace je požadováno předložení funkčního vzorku
nabízeného plnění. Musí být tento vzorek zcela nový? Je požadována i přepravní
taška na oděv?

Odpovědi:

ad 1a) Pořadí vrstev na nosné tkanině je libovolné.

IČ
Bankovní spojení (bank connection)
Číslo účtu (Bank-konto, N/Nr.)

: 70885371
: Česká národní banka Praha
: 8609881/0710



IllNTEOROVANý
OPERAČNi
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNi ROZVOJ
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

~ I MINISTERSTVO
'ZI':;''' PRO MlsTNI
••••••.... ROZVOJCR

• ••• ••
::: •• ::: MINISTERSTVO VNITRA

::::::::: CESK~ REPUBLIKY•••••••••

ad 1b) Je požadována jedna nosná tkanina a nejméně tři další ochranné vrstvy.

ad 2) Minimální požadavky na odolnost materiálu jsou uvedeny v bodě 3.2 technických
podmínek, kde je stanoveno, že POO je klasifikován jako typ 1a podle ČSN EN 943-1,
splňuje požadavky ČSN EN 943-2 a je určen pro opakované použití. Tyto normy
stanovují minimální požadavky na odolnost materiálu a jsou zde uvedeny standardní
kapalné a plynné zkušební chemikálie.

ad 3) Předložený vzorek nemusí být nový, ale musí být funkční. Přepravní taška na oděv
je požadována.

Dotaz obdržený e-mailem dne 2.2.2014:

1) V návrhu kupní smlouvy zadavatele je v bodě ,,8" požadováno provedení provozní
a parametrové zkoušky obleků před dodáním. Jaké konkrétní úkony má taková
zkouška obsahovat?

Odpověď:

ad 1) Konkrétní úkony provozní zkoušky a měřené parametry jsou součástí návodu
na použití ochranného oděvu. Prakticky se jedná o výstupní zkoušku těsnosti oděvu.

Dodatečné informace byly taktéž zveřejněny na Profilu zadavatele na adrese:

https://www.softender.czlmvcr/em4 ?service=org Profile/514897

ředitel

Hasičský záchranný sbor
Stfedočeského kraje
Jana Palacha 1970

27201 Kladno

IČ
Bankovní spojení (bank connection)
Číslo účtu (Bank-konto, N/Nr.)

: 70885371
: Česká národní banka Praha
: 8609881/0710


		2014-02-04T10:25:57+0100




